A quod Deos arbitraretur non minus factis religiosis, quam sacrificiis puris delectari. Quinetiam quoties fortuna vtebatur prospera, non homines præ se contemnebat, sed Diis habebat gratias: & fiducie plenus, plures mactabat hostias, quam rebus suis metuens voueret. Et consuecerat se, vt quoties in metu esset, hilaritatem præseferret: rebus contra secundis humilis es- set. Ex amicis non eos, qui plurimum poterant, sed qui promptissimi erant, completebatur. Odio prosequebatur non eū, B qui Iæsus se vlciscebatur: sed qui beneficiis affectus, ingratum se declarabat. Erat illi voluptati, turpis quidem lucri audios, pauperes videre; iustos autem collocuplare: quod efficere cuperet, vt plus ex iu- stitia, quam ex iniusticia, lucri percipere- tur, variis cum hominibus habere com- mercium, bonis vti solebat. Quod si quo<sup>s</sup> aliquando vituperantes, vel laudantes a- lios audiret: existimabat, non minus il- lorum se mores adgnoscere, qui ea pro- ferebant; quam eorum, de quibus di- ceretur. Quotquot ab amicis circum- Cuenirentur, non vituperabat: qui au- tem ab hostibus deciperentur, eos ma- ximopere reprehendebat. Diffidentes fallere, sapientis esse: credentes, nefar- ium putabat. Si ab iis laudaretur, qui vellent etiam vituperare, quæ displice- rent, gaudebat; neque cuiquam illorum, qui libertate in dicendo vterentur, infe- stus erat: ab iis, tamquam ab infidiis, si- bi cauens, qui mentem suam astute ce- larent. Delatores maiori prosequebatur odio, quam fures: quod maius esse de- Dtrimentum duceret amicis, quam rebus suis spoliari. Priuatorum hominum er- rata tñiti ferebat animo, principum ve- ro magni esse momenti censebat: quod ab illis exigua proficisci, ab his magna mala, iudicaret. Regno non desidiam, sed strenuitatem conuenire putabat. A statuenda corporis imagine abstinebat, multis in hoc ei gratificari volentibus: a- nimi vero monumenta numquam elabo- rare desinebat. Arbitrabatur enim illud statuarij, hoc sui muneric esse: ac rur- sus illud diuitum, hoc bonorum. Facul- latibus non iuste tantum, sed etiam libe- raliter vtebatur: quod homini iusto satis esse duceret, ab alienis abstinere, libe- ralem putaret etiam sua debere homi- eligiosus erat, & honeste quidem viuentes, em oppetiissent, eos iam beatos existimabat.

μη Πλατ. πάντας τις διατρέπει  
γενετὸν καθόλου τοῦ φύσεως.  
β. 95. 96. τινὲς Αἰγαῖοις τοῖς  
Σεροφόρην οὐδὲν εἴκουν τι  
δειπνοῖς φυσικοῖ σπέρματα τοῖς γε  
νεννήσισθαι.

nimi vero monumenta numquam elabo-  
rare desinebat. Arbitrabatur enim illud  
statuarij, hoc sui muneric esse: ac tur-  
sus illud diuitium, hoc bonorum. Facul-  
tatibus non iuste tantum, sed etiam libe-  
raliter vtebatur: quod homini iusto satis  
esse duceret, ab alienis abstinere, libe-  
ralem putaret etiam sua debere homi-  
eligiosus erat, & honeste quidem viuentes,  
em oppetiissent, eos iam beatos existimabat.  
atem, quam insciūm res præclaras negligere